2019 年 11 月 13 日

株式会社ブシロード

報道関係各位

■PRESS RELEASE■

「D4DJ 2nd LIVE Peaky P-key ミニボイスドラマ」を公開！

記念キャンペーンもスタート！

株式会社ブシロード(本社︓東京都中野区 代表取締役社長︓橋本義賢、以下、ブシロード)は、

11 月 12 日(火)より、D4DJ 公式 YouTube「D4DJ チャンネル」にて「D4DJ 2nd LIVE Peaky P-

key ミニボイスドラマ」を公開いたしました。それを記念して、D4DJ 公式 Twitter「＠D4DJ_pj」にて、

抽選で Peaky P-key のグッズが当たるプレゼントキャンペーンを開始いたしました。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

「D4DJ 2nd LIVE Peaky P-key ミニボイスドラマ」を公開！

記念キャンペーンもスタート！

2019 年 10 月 14 日(月･祝)に開催した「D4DJ 2nd LIVE-Day Party-」のステージ上で披露した

ユニット別ミニボイスドラマを公開！

トップバッターとして D4DJ 2nd LIVE を盛り上げる、Peaky P-key の会話にご注目ください！

D4DJ 2nd LIVE Peaky P-key ミニボイスドラマ︓

https://youtu.be/L6udrfBRI6k

出演︓Peaky P-key

山手響子役 愛美

犬寄しのぶ役 高木美佑

清水絵空役 倉知玲鳳

イラスト: やちぇ

https://youtu.be/L6udrfBRI6k

さらに、ミニボイスドラマの公開を記念してキャンペーンをスタート！

期間中に①～③を行っていただいた方の中から抽選で「Peaky P-key缶バッチセット」を1名にプレゼント

いたします。

キャンペーン概要

＜応募方法＞

① YouTube「D4DJチャンネル」をチャンネル登録

https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw

② Twitterにて以下のD4DJ公式アカウントをフォロー

https://twitter.com/D4DJ_pj

③以下の 応募対象ツイートをRT

https://twitter.com/D4DJ_pj/status/1194180016394735619?s=20

キャンペーン期間︓11月19日(火)23:59まで

※当選者の方へはTwitterのDMにより賞品受取方法をご連絡いたします。非公開設定のアカウントは

応募対象となりません。

※当選発表はTwitterのDMにて行いますので、あらかじめDMを受信できる設定にしていただきますよう

お願い申し上げます。

※応募・発送は日本国内に限ります。

※発送には細心の注意を払いますが、輸送中についた傷などにつきましては補償いたしかねます旨予めご

了承ください。

■プロジェクト概要

「D4DJ（ディーフォーディージェー）」は「BanG Dream!（バンドリ！）」、「少女☆歌劇 レヴュースタァ

ライト」に続く、ブシロードによる「DJ」をテーマにした新たなメディアミックスプロジェクトです。

DJライブ×アニメ×ゲームで全く新しいDJの世界をお届けします！

世代を超えた名曲の再生(リミックス)はもちろん、新たなオリジナル曲も展開してまいります。ぜひ「D4DJ

（ディーフォーディージェー）｣の今後にご期待ください！

D4DJ公式サイト︓https://d4dj-pj.com/

https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw
https://twitter.com/D4DJ_pj
https://twitter.com/D4DJ_pj/status/1194180016394735619?s=20
https://d4dj-pj.com/

D4DJ公式Twitter︓https://twitter.com/D4DJ_pj

D4DJ公式Instagram︓https://www.instagram.com/d4dj_official/

D4DJ公式YouTubeチャンネル︓

https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

【©bushiroad All Rights Reserved.】

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒164-0011東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階

TEL:03-5348-0852 FAX03-5348-0854

URL:http://bushiroad.com/

E-mail:press@bushiroad.com

担当︓田中

https://twitter.com/D4DJ_pj
https://www.instagram.com/d4dj_official/
https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw